2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 02.04.2019                                                                                                  № 93
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 13.12.2011 № 249
«Об утверждении Положения о порядке
проведения служебной проверки
по фактам несоблюдения условий
трудового договора, требований
должностной инструкции работниками
администрации Ханты-Мансийского
района»

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 13.12.2011 № 249 «Об утверждении Положения о порядке проведения служебной проверки по фактам несоблюдения условий трудового договора, требований должностной инструкции работниками администрации Ханты-Мансийского района» изменения, изложив приложение 2 в новой редакции:
«Приложение 2
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
от 13.12.2011 № 249

Состав комиссии по проведению служебной проверки по фактам несоблюдения условий трудового договора, требований должностной инструкции работниками администрации
Ханты-Мансийского района

	Первый заместитель главы Ханты-Мансийского района, председатель комиссии

	Начальник юридическо-правового управления администрации района, заместитель председателя комиссии

	Консультант  отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Заместитель главы района, курирующий деятельность органа администрации, в котором осуществляет свою деятельность работник,
в отношении которого проводится служебная проверка

	Начальник контрольно-ревизионного управления администрации района

	Руководитель органа администрации района, являющийся непосредственным руководителем работника, в отношении которого проводится служебная проверка.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»                  и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf